UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh  phúc

         Số:       /QĐ-SKHCN Quảng Ngãi, ngày 31 tháng 3  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế tiếp nhận, xử lý, ban hành văn bản

và trao đổi thông tin trên Hệ thống phần mềm quản lý văn bản

iOffice-VNPT tại Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Chỉ thị số 15/CT-TTg ngày 22/5/2012 của Thủ tướng Chính phủ

về việc tăng cường sử dụng văn bản điện tử trong hoạt động của cơ quan Nhà

nước;

Căn cứ Nghị định số 30/2020/NĐ-CP ngày 05/3/2020 của Chính phủ về

công tác văn thư;

Căn cứ Quyết định số 07/2016/QĐ-UBND ngày 16/02/2016 của UBND

tỉnh về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Khoa học và Công nghệ;

Căn cứ Công văn số 1200/UBND-KGVX ngày 23/3/2020 của UBND tỉnh

về việc triển khai phần mềm quản lý văn bản và điều hành công việc tập trung

cho các cơ quan thuộc tỉnh;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế tiếp nhận, xử lý, ban

hành văn bản và trao đổi thông tin trên Hệ thống phần mềm iOffice-VNPT tại

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và và thay thế

Quyết định số 100/QĐ-SKHCN ngày 12/4/2019 của Giám đốc Sở về việc Ban

hành Quy chế tiếp nhận, xử lý, ban hành văn bản và trao đổi thông tin trên Hệ

thống phần mềm eOffice.

Điều 3. Các đồng chí lãnh đạo Sở, Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các

phòng và đơn vị trực thuộc Sở; các cơ quan, đơn vị có liên quan và toàn thể

công chức, viên chức và người lao động chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Sở TTTT;

- Đảng ủy Sở;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

 GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Văn Thành

		2021-03-31T07:23:45+0700

		2021-03-31T07:54:18+0700

		2021-03-31T07:54:18+0700